
Valperiod Uppdrag Födelseår Nuvarande valda Adress Postnr Ort Mobil Mail

Styrelse

2024-2026 Ordförande 1 år kvar 1969 Berg, Anders Valhallagatan 28 C lgh 1103 582 44 Linköping 070-9805852 anders.berg@seko.se
2025-2027 Kassör 1978 Rikberg, Björn Tuna Backars gård 13 lgh 1301 753 36 Uppsala 070-9803689 bjorn.rikberg@seko.se
2024-2026 Sekreterare 1 år kvar 1969 Westerlund, Eva Alriksgatan 6 B lgh 1101 753 30 Uppsala 018-4954803 eva.westerlund@seko.se
2025-2027 Studieorganisatör 1979 Bergström, Anna Körvelgatan 13 C lgh 1101 754 48 Uppsala 076-6215015 anna.bergstrom@seko.se
2025-2027 Styrelseledamot 1979 Runsten, Daniel Föreningsgatan 5 A lgh 1002 591 46 Motala 073-7227772 daniel.runsten@seko.se
2025-2027 Styrelseledamot 1 år kvar 1988 Kelly, Kevin Kungsgatan 3 lgh 1201 582 18 Linköping 072-2084434 kevinkelly@live.se; kevin.kelly@sj.se
2025-2026 Styrelseledamot 1972 Berggren, Tomas Södra Fjälla Fridhem 33 585 96 Linköping 070-3035171 tomas.berggren@sj.se
2025-2027 Styrelseledamot 1978 Israelsson, Petra Lämås 443 691 91 Karlskoga 0702-859395 petra78israelsson@hotmail.com
2024-2026 Styrelseledamot 1 år kvar 1980 Nord, Lars Staketgatan 3 lgh 1001 803 24 Gävle 0725-455750 lars_nordh@hotmail.com
2025-2027 Styrelseledamot 1968 Bergqvist, Patrik Spikverksgatan 31 724 79 Västerås 070-9801327 patrik.bergqvist@postnord.com
2024-2026 Styrelseledamot 1 år kvar 1974 Dürichen, Fredrik Långhagsvägen 24 743 73 Björklinge 0709-670396 fredrik-durichen@bahnhof.se

2025-2026 1. Ersättare 1964 Jovasecic, Josip Ektorpsgatan 4 603 37 Norrköping 072-2218439 josip.jovasevic@kriminalvarden.se
2025-2026 2. Ersättare 1985 Fransson, Kristina Fålhagsleden 99 lgh 1103 754 49 Uppsala 0704-809292 puh82@hotmail.com
2025-2026 3. Ersättare 1992 Gannve, Emil Silverstigen 8 lgh 1202 151 48 Södertälje 076-2017788 emil.gannve@citymail.se

2025-2026 Styrelseelev 1983 Kromnér, Johan Gråbergsgatan 55 lgh 1101 603 56 Norrköping 072-3882955 johan.kromner@vrsverige.com

Uppdraget som styrelseelev är på 1 år, och grundtanken är inte att samma person ska vara elev under flera år.

Revisorer

2024-2026 Revisor 1 år kvar 1962 Karlsson, Hillevi Njords Väg 27 611 50 Nyköping 0730-687070 glenn.hillevi@bahnhof.se
2025-2027 Revisor 1964 Nilsson, Cecilia Skeppargatan 21 D lgh 1102 644 32 Torshälla 0705-411050 cecilia.nilsson@kriminalvarden.se
2025-2026 Revisorersättare 1981 Lindberg, Malin Gåvstavägen 78 755 96 Uppsala 072-2454090 malin.e.lindberg@postnord.com
2025-2026 Revisorersättare 1975 Detrumf, Ulrika Lidnersgatan 38 lgh 1202 754 42 Uppsala 0704-250016 Ulrika.Detrumf@gustavianum.uu.se

2025-2026 Ombud LO Mellansverige 1969 Westerlund, Eva Alriksgatan 6 B lgh 1101 753 30 Uppsala 018-4954803 eva.westerlund@seko.se
2025-2026 Ombud LO Mellansverige 1974 Dürichen, Fredrik Långhagsvägen 24 743 73 Björklinge 0709-670396 fredrik-durichen@bahnhof.se
2025-2026 Ombud LO Mellansverige 1972 Berggren, Tomas Södra Fjälla Fridhem 33 585 96 Linköping 070-3035171 tomas.berggren@sj.se
2025-2026 Ombud LO Mellansverige 1968 Bergqvist, Patrik Spikverksgatan 31 724 79 Västerås 070-9801327 patrik.bergqvist@postnord.com
2025-2026 Ombud LO Mellansverige 1978 Israelsson, Petra Lämås 443 691 91 Karlskoga 0702-859395 petra.israelsson@seko.se

2025-2026 1. Ersättare LO 1979 Runsten, Daniel Föreningsgatan 5 A lgh 1002 591 46 Motala 073-7227772 daniel.runsten@seko.se
2025-2026 2. Ersättare LO 1970 Hägg, Rickard Sverkersholm Ändebo 1 614 93 Söderköping 010-4362873 rickard.hagg@postnord.com
2025-2026 3. Ersättare LO 1965 Mårtensson, Maria Hedlundsgatan 7 lgh 1204 632 21 Eskilstuna 0733-904810 maria.m.martensson@postnord.com
2025-2026 4. Ersättare LO 1979 Bergström, Anna Körvelgatan 13 C lgh 1101 754 48 Uppsala 076-6215015 anna.bergstrom@seko.se
2025-2026 5. Ersättare LO 1988 Kelly, Kevin Kungsgatan 3 lgh 1201 582 18 Linköping 072-2084434 kevinkelly@live.se; kevin.kelly@sj.se

LO-distriktet i Mellansverige
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2025-2026 Valberedning (Sammankallande) 1964 Andersson, Siv Syrénvägen 3 611 75 Enstaberga 073-0635066 siv.k.andersson@postnord.com
2025-2026 Valberedning 1960 Grentzelius, Heinz Godsgatan 2 A lgh 1203 602 22 Norrköping 070-9803207 heinz.grentzelius@postnord.com
2025-2026 Valberedning 1984 Papaioannou, Ellena Bellmansgatan 90 lgh 1302 754 26 Uppsala 073-6342623 ellena.papaioannou@slu.se

Rödmarkerade = Går ej att nominera på aktuella uppdrag (har avsagt sig uppdraget eller bytt jobb)
Nomineringar skickas till siv.andersson@seko.se 
Sista nomineringsdag 21 februari 2025
Alla nominerade ska vara tillfrågade.

Valberedning
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